Daiber

JN1808 T-shirt de travail BIO homme - SOLID - ﬂ/@ef

OCS Blended

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
146 g
10/50

axL
262 g
10/50

XS
48,00 cm
70,00 cm

19,00 cm

4XL
76,00 cm
86,00 cm

26,00 cm

S
1619
10/100

5XL
2739
10/30

S
52,00 cm
72,00 cm

20,00 cm

5XL
80,00 cm
86,00 cm

27,00 cm

T-shirt résistant et facile d'entretien

Tissus mélangés: coton biologique peigné ring-spun et polyester pour
une conservation optimale de la forme et une excellente résistance au
lavage

Col avec élasthanne bande de propreté

Lavable & 60°C, convient au séchage en seche-linge

JN1807 : col en V, taille Iégérement cintrée

JN1808 : col rond

Tissu: Tissu extérieur (160 g/m?): 50%
coton, 50% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 61099020

Conseils d' entretien:
/7 \
XA

Articles partenaire:

@ T-shirt de travail BIO femme -

SOLID - OCS Blended
Art-Nr.: JN1807

M L XL XXL 3XL

175¢ 192 g 2079 223 ¢ 240g

10/100 10/100 10/100 10/100 10/100
6XL
28349
10/20

M L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm

74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 84,00 cm

21,00 cm 22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm 25,00 cm
6XL
83,00 cm
86,00 cm
28,00 cm



Couleurs disponibles

. aqua (284C)
gris-chiné (442C)

. marine (2768C)
orange (1585C)

M oyal (2800)
vert-foncé (343 EC)

Features

OEKO
TEX®
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blanc (white)
. gris-foncé (Cool gray 9C)
. marron (476EC)

pierre (467C)

turquoise (313EC)
M in (188EC)

OEKO-TEX® Standard 100

. carbone (431 EC)
jaune-d'or (136C)

M roir (blacke)

. rouge (1805 EC)

. vert-citron (360C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

OCS Standard blended 50%

m Contains 50%
§ ©) Organically Grown
2 §j Cotton Certified
4’8,,, =%/ 0CS by CU853836

Lors de la fabrication des vétements Daiber, '‘Organic Content Standard est une norme utilisée pour controler et
suivre le pourcentage exact de matieres biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure
«Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la tragabilité de la marchandise et de
garantir la transparence tout au long de la chaine de production.
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